- zobowiązania z tytułu leasingu w kwocie 3 234 649 tys. PLN.

W okresie 3 miesięcy zakończonym 30 kwietnia 2021 roku amortyzacja aktywa z tytułu prawa do użytkowania wyniosła 139 681 tys.
PLN, a odsetki leasingowe 32 399 tys. PLN.

27. Stanowisko Zarządu w sprawie realizacji prognozy rocznych wyników
skonsolidowanych

Spółka nie publikowała prognoz rocznych wyników.
a

28. Akcjonariusze  posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu LPP SA
na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby akcji
posiadanych przez te podmioty, procentowego udziału tych akcji w kapitale
zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego udziału tych
akcji w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu, a także wskazanie
zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji LPP SA w okresie od dnia
przekazania poprzedniego raportu okresowego

Struktura własności kapitału zakładowego jednostki dominującej, stan na dzień przekazania raportu za I kwartał 2021/22.

a

Akcjonariusz
Liczba posiadanych akcji

(w szt.)
Udział w kapitale
zakładowym

Liczba głosów na WZA
Udział w ogólnej liczbie

głosów na WZA

Fundacja Semper Simul* 536 599 29,0% 1 936 599 59,5%

Fundacja Sky 261 338 14,1% 261 338 8,0%

Pozostali akcjonariusze 1 054 486 56,9% 1 054 486 32,5%

Razem 1 852 423 100,0% 3 252 423 100,0%

*Fundacja Semper Simul - fundacja blisko związana z Panem Markiem Piechockim (art.3 ust.1 pkt 26 lit. d MAR)

Fundacja Sky - fundacja blisko związana z Panem Jerzym Lubiańcem (art.3 ust.1 pkt 26 lit. d MAR i art.4 pkt 15 ustawy o ofercie publicznej)

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego (raport za 2020/21) nie miały miejsca zmiany w strukturze własności
znacznych pakietów akcji LPP.

 GK LPP SA | 37

29. Zestawienie stanu posiadania akcji LPP SA lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące LPP SA, na dzień przekazania raportu kwartalnego,
wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania